
UCHWAŁA NR XXXIX/359/2017
RADY MIASTA USTKA

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2017 R.

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXII/280/2013 Rady Miasta Ustka z dnia 28 lutego 2013 roku 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art.  7 ust.  3a  ustawy  z 13 września  1996 r.  o utrzymaniu  czystości  i porządku w gminach  
(Dz.  U.  z 2017 r.  poz. 1289 z późn.  zm.)  oraz   art.  18 ust. 2 pkt 15 i art.  40 ust.1 ustawy  z 8  marca  
1990 r. o samorządzie   gminnym   (tekst  jedn. Dz. U. z 2016 r. Nr 446, z poz. zm.), §1 Rozporządzenia 
Ministra Środowiska w sprawie szczegółowego  sposobu  określania  wymagań,  jakie powinien spełnić 
przedsiębiorca ubiegających   się   o uzyskanie   zezwolenia   w zakresie   opróżniania   zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r., poz. 299), Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 Nr. 
193 poz.1617)

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/280/2013 Rady Miasta Ustka z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie wymagań, 
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zmienia się treść §1 ust.5, który otrzymuje 
brzmienie: „Pojazdy służące do wykonywania usługi muszą spełniać wymogi określone w rozporządzeniu 
o którym mowa w: art. 2 ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ustka

Grzegorz Koski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3567


		2017-10-17T12:46:51+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




